de 31 de octubre, será el que libremente acuerden las partes.

Este local está exento de Certificado de Eficiencia Energética de Edificios 
Existentes en base al artículo 3 del Real Decreto 390/2021, de 1 de junio.

El tipo mínimo de licitación ha sido fijado en 75.462,00€ (setenta y cinco mil 
cuatrocientos sesenta y dos euros).

La garantía a constituir será del cinco por ciento: tres mil setecientos setenta 
y tres euros con diez céntimos (3.773,10€).

El acto de la subasta tendrá lugar el día 13 de noviembre de 2024 a las 10 
horas, en la planta 7.ª de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la 
Seguridad Social de Murcia, sita en C/ Ortega y Gasset, n.º 7 – 30009 Murcia.

La subasta se regirá por las cláusulas administrativas contenidas en el